[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2014 года                         № 262                                          п. Веселый

О внесении изменений в приложение к Постановлению  Администрации Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 №294 «Об утверждении муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса, Уставом муниципального   образования «Веселовское сельское поселение», в целях повышения эффективности бюджетных расходов поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 № 294 «Об утверждении муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изменения согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского

сельского поселения                                                     А.Н. Ищенко
Приложение
к постановлению Администрации  Веселовского сельского поселения
от 27.10.2014 № 262
ИЗМЕНЕНИЯ,

 вносимые в Постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 №294 «Об утверждении муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
1. В паспорте Программы строку

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 260,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 86,7 тыс. рублей;

2015 год – 86,7  тыс. рублей;

2016 год – 86,7  тыс. рублей;
2017 год – 0 тыс. рублей;
2018 год – 0  тыс. рублей;

2019 год – 0  тыс. рублей;

2020 год – 0  тыс. рублей»

заменить на:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 275,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 91,3 тыс. рублей;

2015 год – 92,0 тыс. рублей;

2016 год – 92,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0  тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей».

2. В разделе 6 паспорте подпрограммы строку:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 260,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 86,7 тыс. рублей;

2015 год – 86,7  тыс. рублей;

2016 год – 86,7  тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 0  тыс. рублей;

2019 год – 0  тыс. рублей;

2020 год – 0  тыс. рублей»

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 275,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 91,3 тыс. рублей;

2015 год – 92,0 тыс. рублей;

2016 год – 92,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0  тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей».

3.  Приложение № 4 к муниципальной программе Веселовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 4
к муниципальной программе

Веселовского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан»

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответствен-ный
исполни-тель,
соисполни-тели,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муници-пальная
программа
	Социальная поддержка граждан
	Администрация Веселовского сельского поселения:
	951
	X
	X
	X
	91,3
	92,0
	92,0
	0
	0
	0
	0

	Подпрог-рамма 1
	Социальная поддержка отдельных категорий граждан
	Администрация Веселовского сельского поселения:
	951
	X
	X
	X
	91,3
	92,0
	92,0
	0
	0
	0
	0

	Основное
мероприя-тие 1.1

	Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии отдельным категориям граждан
	Администрация Веселовского сельского поселения:
	951
	X
	X
	X
	91,3
	92,0
	92,0
	0
	0
	0
	0

PAGE
1